
DIRECCIÓN GENERAL DE INDUSTRIA MILITAR 
ÁREA ESPECIALIZADA EN INVESTIGACIONES DE MERCADO 

 

Direccion: Av. Industria Militar # 1111, Col. Lomas de Tecamachalco, C.P. 53950, 
Naucalpan, Estado de México. 

 

Tels: 5294-7499, 5294-7159, y 5274-7324, todos con la Ext. 199 y 225. 
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ANEXO A 
 

(DE LA REQUISICIÓN No. FP04-R003/2021) 
 

No. DESCRIPCIÓN CANT. U.M. 
FICHA DE 

ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS 

CUCOP S.I.A.E.F.A. 

NORMAS 
Y/O 

MÉTODO DE 
PRUEBA QUE 

DEBEN 
APLICARSE 

1 

INSERTO DE LA 
RETENIDA DE LA 
CABEZA DE 
CIERRE DE 
SINTERIZADO 
No. DE 
IDENTIDAD 
100395, PARA 
FUSIL FX05 

15.000,00 PIEZA 

FET(H)- FP04-MDSP-
005 

VERSIÓN: 02 
21-ENE-2020 

2820004
9 

28-1095-
0002465 

ASTM E-18  
ASTM E-23  
ASTM E-8 

2 

ALZA DE 
SINTERIZADO 
No. DE 
IDENTIDAD 
100615, PARA 
FÚSIL FX05 

15.821,00 PIEZA 

FET(H)-FP04-MDSP-
003 

VERSIÓN: 02 
21-ENE-2020 

2820000
1 

28-1095-
0002463 

ASTM E-18  
ASTM E-23  
ASTM E-8 
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